

FACTURA

NES95690  
27.09.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 *12. 5722/01.10.2024*  
Str. Cal. Dudesti, nr 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 31084  
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

D incarcare = 4443201976  
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 808 LWL, 2024-09-27, 10:03  
Detalii deviz: nr OR 130600 din 18/09/2024 auto B 808 LWL vin UU1HSDADF52109815 km 95000  
Data scadenta 27.10.2024

Valuta RON

| Articol                                           | UM  | Cantitate | Pret   | Valoare | Deducere | TVA   | Observatii |
|---------------------------------------------------|-----|-----------|--------|---------|----------|-------|------------|
| cod art. 287900968R, den:LAMELA STERGATOR GEAM SP | BUC | 1,000     | 25,47  | 25,47   |          | 19,00 |            |
| DEM-REM LAMELĂ ȘTERGĂTOR GEAM SPATE               | BUC | 0,600     | 30,00  | 18,00   |          | 19,00 |            |
| NLOC SUPORT TAMPON ELASTIC MOTOR PE CAROSERIE     | BUC | 3,500     | 30,00  | 105,00  |          | 19,00 |            |
| NLOCUIT PLACUTE FRANA FATA                        | BUC | 1,600     | 30,00  | 48,00   |          | 19,00 |            |
| PROBA STAND FRANA                                 | BUC | 0,600     | 30,00  | 18,00   |          | 19,00 |            |
| NLOC CONTACTOR PEDALA DE FRANA                    | BUC | 1,600     | 30,00  | 48,00   |          | 19,00 |            |
| TEST DE DRUM                                      | BUC | 1,500     | 30,00  | 45,00   |          | 19,00 |            |
| cod art. 288905638R, den:*STERGATOR PARBRIZ       | BUC | 1,000     | 74,36  | 74,36   |          | 19,00 |            |
| cod art. 288902439R, den:LAMELA STERGATOR PARBRIZ | BUC | 1,000     | 81,77  | 81,77   |          | 19,00 |            |
| cod art. CT1168K1, den:TAMPON MOTOR               | BUC | 1,000     | 479,87 | 479,87  |          | 19,00 |            |
| cod art. GDB2042, den:SET PLACUTE FRANA           | BUC | 1,000     | 145,43 | 145,43  |          | 19,00 |            |
| cod art. 6PK1026CT, den:CONTACTOR PEDALA FR       | BUC | 1,000     | 53,27  | 53,27   |          | 19,00 |            |
| CONSTATARE MECANICA                               | BUC | 1,000     | 30,00  | 30,00   |          | 19,00 |            |
| VERIFICAT LUMINI                                  | BUC | 1,000     | 30,00  | 30,00   |          | 19,00 |            |
| NLOC 2 LAMELE STERGATOR FATA                      | BUC | 0,800     | 30,00  | 24,00   |          | 19,00 |            |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|----------|-------------|-----------|---------------|
|       | 1.226,17      | 232,97   | 1.459,14    | 0,00      | 1.459,14      |

